Participaram da sessão de julgamento os Conselheiros Debora Fófano dos Santos, Fernando Gomes Favacho, Weber Allak da Silva, Luana Esteves Freitas, Thiago Álvares Feital, Marco Aurélio de Oliveira Barbosa (Presidente).

Do Auto de Infração
		 Trata-se de Auto de Infração (fls. 2/15) lavrado em desfavor do contribuinte, por meio do qual são exigidos R$ 262.630,74 (duzentos e sessenta e dois mil, seiscentos e trinta reais e setenta e quatro centavos) de Imposto de Renda – IRPF, multa de ofício qualificada de 150%, e demais acréscimos legais.
		 Conforme se verifica no Relatório Fiscal (fls. 16/53), a atuação decorreu da apuração, em relação aos anos-calendários de 2011 a 2013, das seguintes infrações à legislação tributária:

[...]

Fernando Gomes Favacho, Weber Allak da Silva, Luana Esteves Freitas, Thiago Álvares Feital, 

Marco Aurélio de Oliveira Barbosa (Presidente). 

RELATÓRIO 

Do Auto de Infração 

Trata-se de Auto de Infração (fls. 2/15) lavrado em desfavor do contribuinte, por 

meio do qual são exigidos R$ 262.630,74 (duzentos e sessenta e dois mil, seiscentos e trinta reais e 

setenta e quatro centavos) de Imposto de Renda – IRPF, multa de ofício qualificada de 150%, e 

demais acréscimos legais. 

Conforme se verifica no Relatório Fiscal (fls. 16/53), a atuação decorreu da 

apuração, em relação aos anos-calendários de 2011 a 2013, das seguintes infrações à legislação